

गोस्वामी तुलसीदास संस्कृत महाविद्यालय

जमालपुर, मीरजापुर (उ०प्र०)

पत्रांक 14/1ने वि / 2025

दिनांक .02 | 8 | 2025

सेवा में,

श्रीमान् कुलसचिव महोदय, सम्पूर्णानन्द संस्कृत विश्वविद्यालय, वाराणसी।

System Hnalys

विषय-विश्वविद्यालय की वेबसाइड पर प्रकाशित विज्ञापन को अपलोड करने के सम्बन्ध में।

महोंदय,

उपर्युक्त विषयक निवेदन है कि आपके कार्यालय आदेश पत्र पत्रांक जी० 735 / 2025 दिनांक 28.07.2025 के आदेशानुसार संस्था द्वारा पुनः संशोधित नियुक्ति विज्ञापन दैनिक राष्ट्रीय समाचार पत्र 'आज' एवं Time of India दिनांक — 01.08.2025 को विज्ञापन प्रकाशित किया, विज्ञापन की मूल प्रति इस आशय से आपको प्रेषित है कि उक्त प्रकाशित विज्ञापन विश्वविद्यालय की वेबसाइड पर अपलोड किया जा सके।

अतः श्रीमान् जी से सादर अनुरोध है कि प्रकाशित विज्ञापन को विश्वविद्यालय की वेबसाइड पर अपलोड करने की कृपा करें।

संलग्नक :- समाचार पत्र की मूल प्रति।

भवदीय

आवश्यकता-संशोधित विज्ञापन गोस्वामी तुलसीदास संस्कृत महाविद्यालय जमालपुर मीरजापुर

सम्पूर्णानन्द संस्कृत विश्वविद्यालय से सम्बद्ध संस्था गोरवामी तुलसीदार संस्कृत महाविद्यालय जमालपुर मीरजापुर में शासन द्वारा स्वीकृत अनुदानित एवं उ०प्र० शासन द्वारा आरक्षण नियमावली के अन्तर्गत अधीलिखित पदों पर नियुक्ति हेतु योग्य अभ्यर्थियों के आवेदन पत्र एवं समस्त योग्यता की स्व-प्रमाणित छायाप्रति के साथ विज्ञापन प्रसारित होने के 21 दिन के अन्दर पंजीकृत डाक से उपरोक्त पते पर निर्धारित शुल्क रू० 500 / - का बैंक ड्रापट जो प्रबंधक के पक्ष में देय होगा।

- प्राचार्य-1-पद योग्यता 'क' वर्गीय किसी एक विषय साहित्य, व्याकरण में कुम से कम्र द्वितीय श्रेणी व रनातकोत्तर उपाधि अध्यापन अनुभव कम से कम 5 वर्ष स्नातकोत्तर परम्परागत उपाधि को वरीयता। आवेदक की उम्र न्यूनतम 30 वर्ष
- विभागाध्यक्ष साहित्य-1-पद अर्हता सम्बद्ध विषय में स्नातकोत्तर उपाधि कर्म से कम द्वितीय श्रेणी, परम्परागत उपाधि को वरीयता।
- शिक्षक साहित्य-1-पद अईता-सम्बद्ध विषय में रनातकोत्तर उपाधि कम से कमं द्वितीय श्रेणी परम्परागत उपाधि को वरीयता।
- शिक्षक साहित्य-1-पद, अर्हता-सम्बद्ध विषय में स्नातकोत्तर उपाधि कम स कम द्वितीय श्रेणी परम्परागत उपाधि को वरीयता।
- विभागाध्यक्ष व्याकरण-1-पद अर्हता सम्बद्ध विषय में स्नातकोत्तर उपाधि कंम से कम द्वितीय श्रेणी परम्परागत उपाधि को वरीयता।
- सहायक विमागाध्यक्ष (हिन्दी)-1-पद हिन्दी विषय में स्नातकोत्तर उपाधि कम से कम दितीय श्रेणी।
- सहायक विमागाध्यक्ष (अंग्रेजी)-1-पद अंग्रेजी विषय में स्नातकोत्तर उपाधि कम से कम द्वितीय श्रेणी।
- सहायक विभागाध्यक्ष (समाजशास्त्र)-1-पद समाजशास्त्र विषय स्नातकोत्तरं उपाधि कम से कम द्वितीय श्रेणी।
- शिक्षक आधुनिक -1-पद हिन्दी, विषय में स्नातकोत्तर उपाधि कम से क्रम द्वितीय श्रेणी।

वेतन एवं परिलब्धियां उ०प्र० राज्य सरकार के नियमानुसार देय होगी। नोट-एतदर्थ पूर्व प्रकाशित विज्ञापन दिनांक 21.08.2024 के अनुसार जिन अम्यर्थियों ने आवेदन किये हैं. उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। उनके पूर्व प्रेशित प्रार्थना पत्र स्वीकार है।

प्रबंधक

गोस्वामी तुलसीदास संस्कृत महाविद्यालय जमालपुर, मिर्जापुर, उ०प्र०, पिन- 231303

AMENDED ADVERTISEMENT NEEDED

Goswami Tulsidas Sanskrit Mahavidyalaya Jamalpur, Mirzapur

An Institution affiliated to Sampuranand Sanskrit University, Varanasi. Goswami Tulsidas Sanskrit Mahavidyalaya, Jamalpur, Mirzapur. Advertisement along with application forms of eligible candidates and self-attested photocopies of all qualification for appointment to the following posts under the reservation rules approved by the government and under the reservation rules of the Utter Pradesh government. Bank draft of Rs. 500/- payable in favor of the Manager at the above mentioned address by registered post within 21 days of its broadcast.

- Principal-1-post, Qualification: At least second class and post graduate degree in any one subject of 'A' category literature, grammar, teaching experience of the least 5 years, preference for traditional post graduate degree. Minimum age 30 years.
- Head of Department Literature-1-Post, Qualification-Post Graduate degree in related subject as least second class., traditional degree preferred.
- Teacher Literature-1Post, Qualification-Post Graduate degree in relevant subject at least second class. Preference for traditional title.
- Teacher Literature-1-Post, Qualification-Post Graduate degree in relevant subject at least second class. Preference for traditional title.
- Head of Department Grammar-1 Post, Qualification Post Graduation degree in relevant subject at least second class traditional degree preferred.
- Assistant Teacher -1 post, Post Graduate degree in Hindi subject at least second class.
- Assistant Teacher -1 post, Post Graduate degree in English subject at least second class.
- Assistant Teacher -1 post, Post Graduate degree in Sociology subject at least second class.
- Teacher Modern-1 post, Post Graduate degree in Hindi, subject at least second class.

Note: -Salary & Allowance will be payable as per the rules of the Uttar Pradesh State Govt.

Note:- Earlier Advertisement done dated 21-08-2024 those candidate already applied to the post not required to Reapply to the post. There application is already with institute for further correspondence.

Manager

Goswami Tulsidas Sankskrit Mahavidyayala Jamalpur, Mirzapur (U.P.), Pin-231303